附件1：
湖北医药学院、湖北医药学院药护学院红旗团支部、优秀共青团干部申报名额分配表
说明：红旗团支部名额=2024年各学院团支部数（除去2024级团支部、实习班级团支部）*30%
	单  位
	红  旗
团支部
	优秀共青团干部
（团支部）

	
	本部
	药护
	本部
	药护

	青年教职工团委
	—
	—
	7
	—

	第一临床学院团委
	5
	2
	17
	7

	第二临床学院团委
	2
	1
	6
	3

	第三临床学院团委
	2
	1
	6
	3

	第四临床学院团委
	2
	2
	5
	6

	第五临床学院团委
	2
	3
	5
	10

	护理学院团委
	5
	3
	15
	9

	公共卫生与健康学院团委
	4
	2
	13
	7

	药学院团委
	2
	1
	7
	4

	口腔医学院团委
	3
	—
	11
	—

	生物医学工程学院团委
	5
	2
	15
	5

	人文社会科学学院团委
	1
	—
	2
	—

	全科医学院团委
	3
	1
	10
	4

	基础医学院团委
	1
	1
	2
	2
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